dokumentacijos, Paslaugų užsakymų, Paslaugų priėmimo-perdavimo aktų ir kt.), visus susitikimus 

daryti nuotoliu būdu ir tik išimtiniais atvejais gyvai. 

1.5. Preliminari planuojamų įsigyti Paslaugų apimtis pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu – 

3200 (trys tūkstančiai du šimtai) darbo valandų. Užsakovas neįsipareigoja užsakyti visos maksimalios 

Paslaugų apimties. Paslaugos bus perkamos pagal poreikį ir atsiskaitoma taikant Vykdytojo 

pasiūlyme nurodytą valandinį įkainį. 

1.6. Paslaugų teikimo laikas – Užsakovo darbo dienomis pirmadieniais -ketvirtadieniais nuo